香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整
性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而
引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1729）

有關本公司之全資子公司
通過ISO14064認證之自願公告

本公告乃由匯聚科技有限公司（「本公司」）自願刊發。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司之全資子公司華迅工業（蘇州）有限公司
（「華迅工業（蘇州）」）於近日順利通過ISO14064低碳管理體系認證，成為亞洲第一家獲
得Underwriters Laboratories Inc.（「UL」）溫室氣體認證的電線電纜公司。

UL為全球領先的安全科學公司之一，為各類產品提供安全檢測及制定安規標準。而
ISO14064為國際標準化組織發佈的有關溫室氣體排放的國際標準，有助企業測量和
控制溫室氣體的排放。是次UL根據ISO14064第3:2019部份溫室氣體規範對華迅工業（蘇
州）自2019年1月1日至2019年12月31日組織層面溫室氣體聲明進行了獨立的第三方驗
證，確認華迅工業（蘇州）的溫室氣體排放符合要求的標準。

董事會認為，華迅工業（蘇州）成功獲得ISO14064低碳管理體系認證充分體現本公司及
其子公司在加強環境保護、珍惜自然資源方面所作的不懈努力。展望未來，本公司
將繼續採取積極主動的措施，在發展公司業務的同時，盡力減少對環境的負面影響，
加快實現企業可持續發展的目標，藉此為其股東締造長遠優質回報。

承董事會命
匯聚科技有限公司
執行董事兼行政總裁

柯天然

香港，二零二零年九月二十二日

於本公告日期，董事會包括兩名執行董事柯天然先生及黃志權先生；一名非執行董事羅仲煒先生；及
三名獨立非執行董事何顯信先生、陸偉成先生及陳忠信先生。